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
ства в доме, на длит. срок. Тел.0-98-426-
42-05.
• Дом кирп. в с.В.Терешковка, 7км от горо-
да, на длит. срок. Тел.0-67-187-67-25.
• Дом с удобствами, хол./гор. вода, ме-
бель, холод., интернет, с/у, для девушек-
студенток, р-н Чередники, на длит. срок. 
Тел.0-67-867-57-88
• Комн. в ч/доме, ост.Рублёвка, недалеко 
школа, все удобства, газ+ печь, вода в доме, 
женщине или работ.семье, без в/п, на длит. 
срок. Тел.0-98-836-50-92.
• Комн. женщине до 50лет, возм. с ребён-
ком, за помощь по ведению домаш.хозяй-
ства, в пригороде Кременчуга. Тел.0-96-097-
74-64, 0-67-865-82-43 Олег.
• Уч-ток 0,5га на 5лет и более, сад, ого-
род (газ, вода рядом), ветхий дом, с по-
след. выкупом, с.Обозновка, или обмен на 
с.Песчаное, Ялинцы, Недогарки, 3000. Тел.0-
68-456-85-20.
• Флигель на Реевке, на длит. срок. Тел.0-
96-386-31-08.
• Флигель, 1 комн., мебель, газ, все удоб-
ства, конеч. 16 маршрута, для семьи без де-
тей, на длит. срок. Тел.0-67-660-63-10.

 Крюків-Раківка

• 1-комн. кв. на Раковке (дальней), 5/5 эт., 
част. меблир., на длит. срок, желат. сем.
паре. Тел.0-98-089-03-10.
• Возьму в ч/сектор работающего парня, 
прож. с хоз-й, комн. отд., Крюков, Кирово-
градская, на длит. срок. Тел.0-96-202-15-01.
• Возьму на квартиру девушку, прожив. с 
хозяйкой, Раковка, на длит. срок, 400 грн/
мес. Тел.0-97-966-32-07 звонить после 17.00
• Дом для поряд. людей, без в/п, по маршр. 
№ 9, на длит. срок. Тел.0-97-934-86-59.
• Комн. в 2-комн. кв., прож. с хоз-ном, р-н 
Раковки, по ул.Восточной, необх.мебель, хо-
лод., ТВ, стир.маш., для женщины, на длит. 
срок, опл. только ком.услуги, срочно. Тел.0-
98-623-89-83.
• Комн. в 3-комн. кв., одинокой женщине 
без в/п, меблир., прожив. с хоз., Раковка, на 
длит. срок. Тел.0-97-750-45-53.
• Комн. для парня, прож. с хоз-й, р-н Крюко-
ва, ост.Вагон. з-да, на длит. срок. Тел.0-67-
161-72-72.
• Полдома для девушек, в Крюкове, на длит. 
срок. Тел.0-98-603-18-08.
• Часть дома, Крюков, р-н вокзала, для ра-
ботающих мужчин, парней, для командиро-
вочных от 1 мес., газ, вода, ост.Вокзал (авт. 
9,131,12, 235), на длит. срок. Тел.0-95-305-
68-27.

 Молодіжний

• 1 комн. в 2-комн. для женщины, подселе-
ние (2чел. в комн.), мебель, холод., на длит. 

срок, р-н пивзавода, на длит. срок, 650грн/
чел. Тел.0-68-067-80-17.
• 1 комн. в 2-комн. кв. для женщины, ме-
блир., прож. без хоз-ки, р-н пивзавода, на 
длит. срок, 1000грн. Тел.0-98-020-22-15.
• 1 комн. в 2-комн. кв. для женщины, р-н 
пивзавода, подселение к женщине, на длит. 
срок, 500грн/чел. Тел.0-68-067-80-17.
• 1-комн. кв. в р-не Керченской, на длит. 
срок, част. меблир. Тел.0-68-650-48-70.
• 1-комн. кв., 4/9 эт., Молодежный, жил. 
сост., мебель, счетч., на длит. срок. Тел.097-
224-01-01
• 1-комн. кв., 6/9 эт., Молодежный, жилое 
сост., мебель, счетчики, на длит. срок, для 
семьи без животных. Тел.097-299-77-10
• 1-комн. кв., 7/9 эт., на пивзаводе, с ре-
монтом, част. меблир., на длит. срок, 2500+ 
свет, без посред. Тел.0-67-901-27-00.
• 1-комн. кв., 9 эт., р-н Г.Сталинграда, на 
длит. срок. Тел.0-67-105-20-17.
• 2-комн. кв. на Молодёжном, 5/9 эт., с ре-
монтом, на длит. срок, срочно. Тел.0-67-
530-76-55.
• 2-комн. кв., 5/9 эт., Молодежный, хор. 
сост., на длит. срок, для семьи без живот-
ных. Тел.097-299-77-10
• 2-комн. кв., 9/9 эт., част. мебель, без 
быт. техники, Г.Украины, на длит. срок, 
3500грн.+свет. Тел. 068-154-17-03
• 2-комн. кв., Молодёжный, меблир., 
эл.оборуд., на длит. срок. Тел.0-95-408-02-
40.
• Возьму на кв-ру 1,2 парня работ./студен., 
в/служащ., все коммун. бытов. условия, ме-
блир., интернет, на длит. срок, Молодёжный 
(Керченская), срочно, недорого. Тел.0-68-
921-72-95.
• Комн. в 2-комн. кв. на Молодёжном, вся 
необх. мебель, прож. с хоз-й, на длит. срок, 
1000грн. Тел.0-97-352-43-93.
• Комн. для парня студента, условия хор., 
машина стир., холод., ТВ, ост.Г.Сталинграда, 
1/9 эт., на длит. срок, недорого. Тел.0-98-
334-48-06.
• М/с на Авроре, 3/5 эт., на длит. срок. 
Тел.0-97-464-20-43.
• М/с на Молодёжном, 18кв.м, 4/5 эт., с об-
щей кухней, коридорная система, кладовка, 
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
нов. газ. котел, гараж, флигель, отд.вход. 
Тел.068- 247-04-17
• 3 Занасыпь, дом 70 кв.м, м/пл окна, газ, 
вода в доме, кирп. гараж, флигель, хоз.
постр.,19500. Тел.068-247-04-17
• 3 Занасыпь, дом кирп., 50кв.м., р-н 3 шко-
лы, газ, удобства в доме, есть печка, фли-
гель, погреб, 17500. Тел.067-963-68-61
• 3 Занасыпь, р-н автосборочного, дом 
кирп. 100кв.м, 4 комн., кухня, м/пл окна, ка-
фель, газ.котёл, л/кухня, 2 гаража, 8сот., 
33900. Тел.0-67-631-01-70.
• 304 квт, дом 401/170кв.м, строительство 
окончено 2017 г., все нов., 10 сот., нов. за-
бор, рядом садик, магаз., остан., 60000, 
срочно. Тел.096-659-65-55 Марина
• Fly-Kids р-н (Простор), 1/2 часть дома, 2 
комн., газ, вода, л/кухня с газом., хоз.постр., 
8000. Тел.0-97-881-17-26
• Автокразовский бульвар, дом кирп., 65 
кв.м, 3 комн., кухня, печное отопление, газ 
по улице, вода и канализация централиз., 6 
сот. Тел. 097-169-63-38
• Андрусовка с., дом 1982г/п, 81,7кв.м, по-
греб, гараж, сарай, времянка белый кирп., 
вода во дворе, зем.уч-ток приват., возм. об-
мен на кв-ру в Светловодске. Тел.0-98-434-
23-12 Татьяна.
• Аптека, полдома, 2 комн., кухня, 4 сот., 
газ. Тел.0-95-408-55-56.
• Б.Кахновка с., 2-эт.коттедж 146кв.м, 
4комн., 2с/у и ванная в доме, центральный 
водопровод и канализация, цокольный этаж, 
гараж, хоз.постр., 10сот.приват., хор.жил.
сост., срочно, 29000*. Тел.0-97-232-47-32
• Б.Кахновка с., глин. обл. кирп., дом 
60кв.м, 4 комн., с/у, кухня, газиф., гараж, 
л/кухня с газом, 15 сот. приват., 14000*.  
Тел.097-974-10-53
• Б.Кахновка с., дом 2-эт. Тел.0-97-906-52-
65.
• Б.Кахновка с., дом 2-эт., 110кв.м, удоб-
ства, газ, вода, гараж, 7 сот. приват. Тел.0-
63-668-77-29.
• Б.Кахновка с., дом 75кв.м, газ. отопл., 4 
комн., кухня, с/у, коридор, сарай, кухня, 10 
сот. приват., 21000*. Тел.0-97-335-15-70.
• Б.Кахновка с., дом кирп. нов. постр. 
130кв.м, без внутр. работ, рядом река, недо-
рого. Тел. 096-078-16-19
• Б.Кахновка, 60 кв.м., жил. сост., удобства 
в доме, отопл. газ/печ., жилой флигель, 12 
сот., приват., 15000. Тел. 067-505-3595
• Б.Кахновка, дом 53кв.м, кирп., газ, вода, 
удобства в доме, 6 сот. приват. Тел.067-743-
59-89
• Б.Кахновка, конеч. маршр. 3А, 65кв.м, 
удобства, 13 сот., 24500, или обмен 1+1, 
1+допл. Тел.0-96-400-60-45.
• Б.Кахновка, р-н ул.Некрасова, белый кирп., 
60кв.м, все удобства в доме, гвараж, сарай, 
кухня, 15сот., 15500*. Тел.0-96-400-60-45.
• Б.Хмельницкого ул., Кривуши с., два дома 
на одном уч-ке, гараж, л/кухня, газ вода во 
дворе 19 сот. приват. Тел. 098-296-36-93
• Б.Хмельницкого ул., Кривуши, 2 дома на 
одном участке, гараж, л/кухня, газ вода во 
дворе 19 сот. приват. Тел. 098-296-36-93
• Бабичёвка с., Глобиский р-н, дом, газ, 
вода, с/у в доме, хоз. постр., молод. сад, 25 
сот., рядом пруд. Тел.0-96-360-14-63.
• Бабичёвка с., дом г/б обл.кирп., под ши-
фером, 45кв.м, част. меблир., вод.отопл., 
33 сот.приват., сад, виноградники, скважи-
на, погреб, гараж, хоз.постр. Тел.0-67-190-
12-79.
• Белецковка (Новосёловка), дом 114кв.м, 
2015г, 20 сот., свет, газ на уч-ке, бет. забор, 
м/пл окна. Тел.0-97-423-43-93.
• Белецковка с., дом 57кв.м, 15 сот. приват., 
удобства, рядом ост., от города 10км, хоз. 
постр., или обмен на кв-ру в городе. Тел.0-
98-748-14-56.
• Белецковка с., дом 74кв.м, ремонт, 2 с/у, 
м/пл окна, л/кухня кирп., 16 сот. приват., или 
обмен. Тел.0-97-769-43-23.

• Белецковка с., дом 80кв.м, кирп., в жил. 
сост., хоз. постр., 0,15 га приват., 15000*. 
Тел.0-96-443-50-74.
• Белецковка с., дом г/б обл.плиткой по 
центральной улице, бут.фундам., 4комн., 
кухня 7.4кв.м, газ и печн.отопл., удобства на 
ул., жил.сост., л/кухня из 2-комн., газиф., 
хоз.постр., теплица, погреб, гараж, 19сот.
приват.Тел.097-054-07-36.
• Белецковка с., дом кирп. 64кв.м, газиф., 
хоз. постр., 18 сот. приват. Тел.0-67-877-
81-59.
• Белецковка с., дом кирп. 67кв.м, 3комн., 
газ, вода, удобства, л/кухня с газом, кирп.га-
раж, погреб, хоз.постр., 2скважины, 15сот.
приват., 8999, или обмен на кв-ру. Тел.0-67-
530-76-20.
• Белецковка с., дом, срочно, недорого, газ, 
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
• Крюков, Кострома, часть дома, 67кв.м, 
утеплён., нов.крыша, 2 комн., кухня 16кв.м, 
с удобствами, м/пл.окна, тёплые полы, бе-
седка, еврозабор, 3сот., 25999, возм. обмен 
на авто. Тел.0-67-530-76-20
• Крюков, Котлова, дом 70 кв.м., газ и вода 
в доме, 4 комн., кухня, флигель жилой, са-
рай, погреб, 26 сот. приват., заезд д/авто, 
срочно, недорого. Тел. 067-531-48-57
• Крюков, пер. Гайдамацкий, 1300, или Ваши 
вар-ты обмена (квартира, дача, машина, уча-
сток) Тел. 067-530-11-00
• Крюков, пер. Гайдамацкий, 16000 или 
Ваши вар-ты обмена (квартира, дача, маши-
на, участок) Тел. 067-530-11-00

• Крюков, по 9 маршр., дом кирп., газ. 
отопл. Тел.0-97-934-86-59.

• Крюков, р-н 7 школы, дом 40кв.м, кирп., 8 
сот., газ по улице, свет, вода, сарай, погреб, 
3500, возм. обмен с моей допл. Тел.0-98-
246-99-11.
• Крюков, ул. Блюнбенга, 20000, или Ваши 
вар-ты обмена (квартира, дача, машина, уча-
сток) Тел. 067-530-11-00
• Крюков, ул.Кировоградская, дом 80кв.м, 
уч-к 10 сот., гараж, хоз. постр., свет, газ, до-
кум. Тел.0-66-587-18-74.
• Крюков, ул.Кировоградская, дом кирп. 
70кв.м, утепл., 7 сот., ремонт, м/пл окна, газ, 
вода в доме, 2 конт. котла, флигель, погреб, 
озеро. Тел.0-98-551-12-13.
• Крюков, ул.Макаренко, 1/2 дома 70кв.м, 3 
комн., городск. вода и газ во дворе, 15 сот., 
9999. Тел.0-67-530-76-20
• Крюков, ул.Приходько, полдома, 51кв.м., 
газ, вода, с/у в доме, 3сот., срочно. Тел.096-
432-68-40
• Крюков, ул.Сербиченко, дом 1970 г/п, сай-
динг, на 2 полов., 92кв.м, м/пл окна, газ, с/у 
в доме, гараж, л/кухня газиф., погреб, баня, 
6 сот.приват., 23000. Тел.0-98-246-99-11.
• Крюковский р-н (Раковка), полдома, отд.
вход, двор, обл.кирп., 32кв.м, 2комн., кухня, 
прихож., газиф., гор./хол. вода в доме, удоб-
ства по ул. - кап.душ, кап.туал., хоз.постр., 
9100. Тел.0-67-917-53-38.
• Кузьменки с., дом из белого кирп. 63кв.м, 
гараж, сарай, газ, вода-колонка, 20 сот., ого-
род у залива р.Псёл, 12000. Тел.0-96-293-
23-22.
• Лашки р-н, дом 2-эт., 2 комн., газиф., ма-
газ. и остан. 100м, или обмен на авто, вар-
ты. Тел.0-97-243-15-14.
• Лашки, 80 кв.м, 4 ком., газ, свет., хаз. 
постр., 15 сот., 15000. Тел.0-67-505-35-95
• Лашки, дом 32кв.м, газ, вода, фундам. во 
дворе 9х11, 5 сот. огород, 13000. Тел.0-96-
381-42-32.
• Лашки, дом 68кв.м, 5 сот., газ + печн. 
отопл., инт., гараж, погреб, скважина, хоз. 
постр., рядом магаз., остан. маршр., вар-ты. 
Тел.0-98-284-72-37.
• Лашки, дом 70кв.м кирп., 6 сот., удобства 
в доме, газиф., крыша в хор. сост., жил. 
сост. Тел.096-937-82-07
• Лашки, дом 70кв.м, газ, хоз. постр., 8 сот., 
10500. Тел.067-136-04-03
• Лашки, дом 80 кв.м., стены кирп., свет, 
газ, вода,с/у, 5 сот. Тел. 067-505-35-94
• Лашки, дом 87 кв.м, 5 комн., кухня, газ, 
свет и вода в доме, хор. сост., хоз. постр., 
гараж. Тел.0-95-167-75-16
• Лашки, дом, хоз. постр., газ, вода, ря-
дом луг, речка, лес, возм. продажа 1/2 дома. 
Тел.0-96-576-10-69.
• Лашки, кирп., 3комн., ремонт, с/узел, встр. 
кухня, подвал, бут. фунд., цокольный этаж, 
новая крыша, сливная яма, полив, 19000 
или обм. на 2комн. Тел. 067-553-11-00
• Лубни, будинок 60кв.м, 4 кімн., газ, вода, 
колодец, 0,3га приват., 10000. Тел.0-66-270-
25-81, 0-96-260-26-35.
• Лутовиновка с., Козельщинский р-н, дом 
56кв.м, 25 сот., газ. (печн.) отопл., подвал, 
хоз. постр., уч-к приват., 80000*грн. Тел.0-
99-288-35-93, 0-98-038-91-08
• Лутовиновка с., ст.Гановка, Козельщин-
ский р-н, дом 58кв.м, стены из самана обл. 
кирп., потолки 3м, кухня, 2комн., хоз.постр., 
гараж, колодец, огород 10сот., рядом остан.
автобуса, электричка, магаз. Тел.0-98-525-
00-87.
• М.Жукова, полдома г/б 38кв.м, приват., 
газ, вода в доме., 8000. Тел.0-98-728-34-80.
• М.Кахновка с., дом 12х12, 25 сот. приват., 
вода во дворе, кухня, сарай 12х6, рядом лес, 
школа, трасса, вар-ты. Тел.0-97-650-30-08.
• М.Кахновка с., дом 8х12, незаконч. внтур. 
работы, 0,21 сот., сад, сарай, или обмен на 

1-комн. кв. + допл. Тел.0-67-776-27-58.
• М.Кахновка с., дом кирп., газ, вода, л/кух-
ня, газиф., 2 сарая, гараж, теплица, 17 сот. 
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
0,25 га под застройку, газ, свет по улице, ря-
дом озеро, недорого. Тел.0-98-577-24-93.
• Нагорная часть, р-н 3больницы, 6сот.при-
ват., кадастровый номер есть, участок ров-
ный, под застройку, асфальтный подъезд, 
вода, свет и газ подведен, под застройку, 
15000. Тел. 067-531-48-57
• Нагорная часть, р-н Троицкого рынка, 5,8 
сот. под застройку, коммун. рядом. Тел. 067-
499-75-37 0-98-041-26-46
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• Нагорная часть, уч-к 8 сот., коммун., 9000. 
Тел.0-98-784-59-54.
• Недогарки с. р-н, дача, будинок 4,5х6м, 
підвал 4х2м, 5 хвилин до Кременчуцько-
го водосховища, вода, светло цілодобово, 
фрукт. дерева, виноград, клубника, 1000. 
Тел.0-96-061-82-66.
• Недогарки с., зем. ділянка під забудову, 
поряд Кремен. водосховище. Тел.0-67-717-
18-27.
• Нефтемагистраль кооп., дача, дом нов., 
уч-к 4,5сот., ремонт, 31кв.м, с/у, вывод 
воды на кухне, скважина, насос, м/пл. окна, 
р.Псёл-100 м, р.Днепр-200 м. Тел.0-67-535-
02-97, 0-67-778-27-87.
• Новая Знаменка с., уч-к 25 сот. приват., 
под застройку, сад, 7000. Тел.0-67-531-89-
28.
• Новая Знамянка с., уч-к 0,20 га приват., 
ул. Петровского, под застройку, 1600.  Тел.0-
97-236-19-06.
• Озон-1 кооп., дача приват., дом 6х6м, дом 
2 эт., первый эт. жилой, сарай, душ, туал., 
возможн. выхода к озеру, рядом два озера. 
Тел.0-93-067-93-93.
• Онищенки с., уч-ток 40 сот., рядом р. Псёл, 
5000, или Ваши вар-ты обмена (квартира, 
дача, машина, участок). Тел. 067-530-11-00
• Песчаное с., уч-к 12 сот., развилка Киев-
Хорол. Тел.0-97-457-76-09.
• Песчаное с., уч-к 14 сот. приват. Тел.0-67-
780-07-76, 72-78-07.
• Песчаное с., уч-к 18 сот., (рядом трасса 
Киевская), коммуник., свет, газ все по ул., 
вар-ты обмена как с моей доплатой так и с 
Вашей. Тел.0-98-386-38-60
• Песчаное с., уч-ток 16 сот. под застрой-
ку, приват., или Ваши вар-ты обмена. Тел. 
097-881-17-26.
• Петровка, 2 уч-ка по 10 сот., приват., ком-
муник. рядом, срочно, недорого. Тел. 0-67-
701-99-95
• Петровка, р-н магазина, уч-к 11 сот. при-
ват., разрешение на строительстро дома, 
3000*. Тел.0-96-400-60-45.
• Петровка, ул. Рокоссовского, 2 участка по 
10 сот. приват., или обм. на 1комн. Тел. 067-
505-35-94
• Петровка, ул.Циолковского, уч-ки по 16 
сот., есть 2 участка (32 сот.) рядом. Тел.096-
078-16-19.
• Пивзавода р-н, уч-к 10,5 сот. приват., ря-
дом река. Тел.0-96-359-55-45.
• Пивзавода р-н, уч-к 8 сот. Тел.0-97-769-
93-36.
• Полёт кооп., дом кирп. 2-эт., 3 комн., кры-
тый гараж, 5 сот., баня, Днепр рядом, 7000*, 
срочно. Тел.097-974-10-53
• Полёт кооп., уч-к 5 сот., фундамент под 
дом. Тел.0-97-358-55-86.
• Потоки с., зем. ділянка 0,16 га під забудо-
ву, вул. Яблунева, 6, кадастр. номер, поряд 
сосновий ліс, р. Псел. Тел.0-96-191-49-40.
• Потоки с., кооп.Дормашивец, 10км от го-
рода, дом кирп. 2 эт, сарай, жил. сост., 5 
сот., свет в доме, скважина, срочно, недоро-
го. Тел. 067-499-75-37 0-98-041-26-46
• Потоки с., уч-к 20 сот. Тел.0-67-437-83-94.
• Потоки с., уч-к 22 сот. приват. под за-
стройку дома, асфальт, все коммун., 380V, 
фунд., 9,5х11,5м, рядом ост. Авт., маг., 
р.Псёл, 10км от города. Тел.067-198-89-75
• Р.Донівка с., зем. ділянка 12 сот., будинок 
3х6 м. Тел.0-96-430-16-58.
• Ракитное с. (Петренки), пригород Кремен-
чуга, уч-к 24 сот. приват., асфальт, маршрут. 
сообщ., блок-комн., скважина, сад. Тел.0-97-
590-29-20.
• Ракитное с., ул. Сковороды, уч-к 15 сот., 
2800. Тел.0-96-400-60-45.
• Раковка, Л.Днепрова, уч-к 9 сот. приват., 
неоконченное строительство 10х9м, 1 эт. 
и цоколь, рядом свет и газ, под застройку. 

Тел.096-822-49-11
• Реевка р-н, уч-к 13 сот. приват., рядом 
лес, цокол. этаж, забор, проект на дом, ком-
мун. по улице, докум. готовы, 10000. Тел.0-
67-755-70-85.
• Реевка, по ул. Щербакова, уч-ток 20 сот., 
под застройку, 10000 или Ваши вар-ты об-
мена (квартира, дача, машина, участок). Тел. 
067-530-11-00
• Реевка, уч-к 13сот., сад, на уч-ке дом не-
достр. 35кв.м, с погребом, свет, вода (ко-
лонка) на уч-ке, газ рядом, докум. готовы. 
Тел.0-93-874-92-37, 0-95-590-23-25 (от хо-
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
м, в 100 м от озера. Тел.0-98-610-58-29.
• Чикаловка с., кооп. Обувщик, дача, уч-к 12 
сот., ц/полив, буржуйка, дом 2 эт., без внутр. 
работ, 50000 грн. Тел.0-96-463-81-68.
• Щербаки с., возле трассы, зем. уч-ток 
0,16га, рядом р.Псёл, магаз., автобус. и ж/д 
остановки. Тел.0-67-257-31-54, 0-98-305-
07-22.
• Щербаки с., кооп. Ландыш, дача 5сот. при-
ват., дом 2-эт., крыша ламаная, дом бел. 
кирп., 5,5х6м, мет. забор, решётки, сарай, 
погреб, сад, кустарн., ц/полив, колонка. 
Тел.0-67-389-96-21.
• Щербаки с., кооп. Ландыш-2, дача 10 сот., 
рядом свет, трасса, р. Псёл 1,5км, недорого. 
Тел.0-67-962-67-19.
• Щербаки с., кооп. Ландыш-2, уч-ки 10 сот., 
20 сот., 3500 грн/сотка. Тел.0-67-962-67-19.
• Щербаки с., кооп.Ёлочка, дом 2 эт. жи-
лой, сарай, забор, полив, 4 сот. приват., сад, 
5мин. до р.Псёл, ж/д и автобус. остановки, 
4900. Тел.0-67-530-84-10.
• Ялинцы с., уч-к 16 сот., рядом свет, газ, не 
угловой. Тел.0-50-487-89-71.
• Ялинцы с., уч-к 17 сот., газ, свет рядом, 
срочно. Тел.0-98-485-33-52.

 Куплю

• 1-2-комн. кв. в любом р-не, в любом сост., 
возм. не приват., с долгом. Тел.0-98-696-
18-23.

• Агрожитниця купить паї (право ко-
ристування) до 50000 грн./га можли-
во орендовані: Фрунзівська с.р., Троїцька 
с.р., Манжеліївська с.р., Пустовітовська 
с.р., Обізнівська с.р., Пузіковська с.р., 
Градіжська с.р., Погребівська с.р., 
Киріяківська с.р., Кобеляцький р-н, Ко-
зельщанський р-н, Бутенківська с.р., 
Марківська с.р., Вакулівська с.р., с. Говтва,  
Федорівська с.р., Галещанська с.р., Кре-
менчуцький р-н, Пришибська с.р. та інші 
райони, або візьме в оренду. Т. 050-296-
39-91, 068-359-83-81

• 1-2-кiмн. кв., без ремонту або у будь-якому 
станi, з боргами, термiново, дорого. Тел. 
067-537-41-82
• 1-2-кiмн. кв., будь-який р-н але в межах 
мiста, без ремонту, у будь-якому станi, з 
боргами, термiново, дорого. Тел. 067-537-
41-82
• 1-2-кiмн. кв., будь-який р-н, або обмін, 
без ремонту, у будь-якому станi, з боргами, 
термiново. Тел. 096-194-16-88
• 1-2-кімн. кв. без ремонту, або у будь-якому 
стані, неприват., терміново, дорого. Тел.0-
67-631-01-70.
• 1-2-кімн. кв., без ремонту або у будь-якому 
стані, з боргом, терміново. Тел.0-67-710-
19-56.
• 1-2-кімн. кв., без ремонту, або у будь-
якому стані, з боргами, терміново, дорого. 
Тел.0-67-401-48-63.
• 1-2-кімн. кв., без ремонту, або у будь-
якому стані, з боргом, терміново, дорого. 
Тел.0-67-530-95-10.
• 1-2-кімн. кв., терміново, можливо з бор-
гом, у будь-якому стані. Тел.096-006-43-78
• 1-2-комн. кв. в любой части города, можно 
с долгами, в любом сост. Тел.097-730-77-11.
• 1-2-комн. кв. в любом р-н, в любом сост. 
Тел.096-078-16-19.
• 1-2-комн. кв. в любом р-не города, возм. с 
долгами, срочно. Тел.067-138-60-30
• 1-2-комн. кв. в любом р-не, возм. с ремон-
том или без, крайн. этаж, угловую, возм. с 
долгом, вар-ты, срочно. Тел.0-67-917-53-38, 
0-96-302-17-39.
• 1-2-комн. кв. в р-не Раковка, центр, нагор-
ная. Тел.098-002-39-05
• 1-2-комн. кв. в центре, с ремонтом, автон. 
отопл. Тел.0-63-600-30-46.
• 1-2-комн. кв. в центре, ул.Победы, Собор-
ная, бул.Пушкина, пер.Почтовый, Советская, 
Пролетарская. Тел.096-006-43-78
• 1-2-комн. кв., 1 эт., с окнами на проезжую 
часть. Тел.0-67-730-56-64.
• 1-2-комн. кв., в любом р-не города, сроч-
но. Тел.096-006-43-78
• 1-2-комн. кв., в любом р-не, в любом сост., 

дорого. Тел.0-67-530-95-10.
• 1-2-комн. кв., в любом р-не, можно угло-
вую и крайний этаж. Тел.098-308-01-01
• 1-2-комн. кв., в наг. части или на Моло-
дёжном, возм. кр. эт. с балк. Тел. 067-505-
35-95
• 1-2-комн. кв., в нагорной части, возм. не-
приват., с долгами, без ремонта, или обмен 
на дом с газом, с удобствами + моя допл. 
Тел.70-27-42, 0-67-883-68-90.
• 1-2-комн. кв., водоканал, Мира, центр, на-
горная часть, 1 Занасыпь в любом сост., 
возм. с долгами, срочно. Тел.0-98-041-26-
46, 0-67-499-75-37
• 1-2-комн. кв., возм. гост., возм. с долгом. 
Тел.067-532-33-67
• 1-2-комн. кв., Крюков, Раковка, возм. не-
приват., с долгами, без ремонта, или обмен 
на дом с газом, с удобствами + моя допл. 
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